

	Прим.	2018 год	2017 год
Выручка	7	30 207 304	14 934 719
Себестоимость	8	(27 959 574)	(13 592 302)
Валовая прибыль		2 247 730	1 342 417
Административные расходы	9	(125 084)	(26 168)
Коммерческие расходы	10	(36 764)	(28 029)
Прочие доходы	11	802 891	4 790
Прочие расходы	11	(13 939)	(89 412)
Операционная прибыль		2 874 834	1 203 598
Финансовые доходы	12	38 328	14 997
Финансовые расходы	12	(32 945)	(6 012)
Прибыль / (убыток) от курсовых разниц		(11 534)	7 614
Прибыль до налогообложения		2 868 683	1 220 197
Доход / (расход) по налогу на прибыль	13	(53 475)	37 957
Прибыль за период		2 815 208	1 258 154
Прочий совокупный доход			
Курсовые разницы при пересчете отчетности зарубежных подразделений		571 164	(19 151)
Прочий совокупный доход / (убыток) за период		571 164	(19 151)
Общий совокупный доход за период, за вычетом налогов		3 386 372	1 239 003
Прибыль/(убыток), причитающаяся:			
Собственникам Группы		191 688	(157 950)
Держателям неконтролирующих долей		2 623 520	1 416 104
Общий совокупный доход/(убыток), причитающийся:			
Собственникам Компании		191 688	(157 950)
Держателям неконтролирующих долей		3 194 684	1 396 953

Настоящая консолидированная финансовая отчетность утверждена руководством 15 апреля 2019 года и подписана от имени руководства следующими лицами:

Генеральный директор

